2. Birul și stola usitată dela 150 de casse.

Concurenții sunt avisați a și trimitte recursele la oficiul protopresbiteral al Oraviței până la termenul indigitat și a se presenta în vre-o Duminecă sau sârbătoare în biserica parochială din Maidan.

Maidan, din ședința comitetului parochial ținută la 15/27 Septembrie 1891.

[57] 2—3

Comitetul parochial.

În conțelegere cu mine: *Alexandru P. Popoviciu* adm. protopresbiteral.

## Concurs.

Pentru ocuparea postului de învățător în la școala confesională gr. or. română din Curte, protopresbiteratul Făgetului, se escrie acum a doaua oară concurs cu termen de 30 de zile începând de la prima publicare în „Foaia diecesană.”